PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.09.2023
	№
	3164

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды на территории

города Боровичи на 2018-2024 годы»
В соответствии с частью 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Боровичи на
2018-2024 годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального района от 15.12.2017 № 4175, изложив пункт 3 паспорта муниципальной программы в редакции:

«3. Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы:
	№

п/п
	Цели, задачи муниципальной программы, наименование и единица измерения целевого показателя
	Значения целевого показателя по годам:

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Цель 1. Повышение качества и комфорта территории города Боровичи

	1.1
	Задача 1. Благоустройство дворовых и общественных территорий

	1.1.1.
	Количество благоустроен-ных дворовых территорий (полностью освещенных, оборудованными местами для проведения досуга и отдыха разными группами населения) (ед.)
	27
	20
	21
	23
	20
	19
	17

	1.1.2.
	Количество благоустроенных общественных территорий (ед.)
	2
	6
	5
	3
	2
	2
	1

	1.1.3.
	Площадь благоустроенных общественных территорий (га)
	20,3
	10,8
	3,1
	30,3
	11,1
	10,4
	0,75

кн
2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.2.
	Задача 2. Благоустройство городских парков

	1.2.1.
	Количество благоустроенных городских парков
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.2.2.
	Площадь благоустроенных городских парков (Га)
	9,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.3.
	Задача 3. Создание универсальных механизмов вовлеченности заинтересованных граждан, заинтересованных организаций в реализацию проектов благоустройства города Боровичи

	1.3.1.
	Доля проектов благоустрой-ства дворовых территорий многоквартирных домов, реализованных с финансо-вым участием заинтересован-ных граждан (%)
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	1.4.
	Задача 4. Реализация проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях – победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды

	1.4.1.
	Количество проектов созда-ния комфортной городской среды в малых городах и историчес-ких поселениях – победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды
	-
	-
	1
	-
	-
	1
	-

      »;

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная
искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев